
Uttar Pradesh Shasan
Sansthagat Vittzr, Kar Evam l{ibandhan Anubhag-2

In pursuance of the provisions of clause (3) of Article 34tl of the Constitution. the Governor
is plcased to order the publication of thc lbllou,ing lin-ulish translation of notification No.-KA.NI.-
2-1829 IXI-Q$7)ll7-U.P.Act-l-2011--Ordcr-(137)-2018 datcd Scptcmber 19, 2018.

NOTIFICATION

No. -KA.NI .-2-1821) I XI-9(17)/ 1 7-ll.P.Ac1- I -20 I 7-Order-( 1 3 7)-20 I 8
Lucknos': Datcd: Septembcr 19, 2018

In cxcrcisc of the po\\ers conl'erred by clause (ii) of thc proviso 1o sub-section (3) oI
scclion 54 of thc llttar Pradesh Goods and Services Tax Act.2017 (U.P. Act no. 1 o1 2017), on
thc rccomrncndations of thc Council. the (iovernor is plcased to hercby make the following
lirrtlicr arlendments in the notil-rcation No.-KA.NI.-2-850/K-9(47)l 17- ll.P. Act-1-2017-Order-
(11) -2017 l)atcd: Junc 30. 2017. namcly:-

AMENDMENT

ln thc saicl notiilcation. in the opcr-rine paragraph thc- lbllorving pro..'iso shall be inscrled. a1 thc

.i. ir:tttt.-ir.-

" l'ro.r'itlatl lhal-

nolhing containccl irr this notification shall apply to the input tax crcdit accumulated

on supplies receivcd on or after the l" clay of August, 2018, in respect of goods

mcntioncd at selial numbers 1.2,3- 4,5.6.6A. 68, 6C and 7 of thc'fable bclow; and

in respect of said goods. thc accumulated input tax credit lying unutiliscd in balance.
alicr pa,vment of tax lbr and upto t]re month o1'July.2018, on thc inlvarcl sr-rpplics

rcccived up 1o thc 3 l'1 cla.v of .Tuly' 201U. shall lapse"".

notil-rcation shall bc dccmed to havc comc ir-rto fbrcc on lhc2Ttt' Juh'.2018.

Ily Order.

(AloliSinha)
Apar Mukhya Sachiv
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